



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2022 г. № 190

МОСКВА

О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 7 марта 2017 г. № 272

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Российской Федерации от 7 марта 2017 г. № 272 "О создании территории опережающего социально-экономического развития "Нефтехимический" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 12, ст. 1716; 2019, № 14, ст. 1524; 2020, № 23, ст. 3639; № 39, ст. 6071; 2021, № 9, ст. 1497; № 32, ст. 6004).

Председатель Правительства
Российской Федерации

М.Мишустин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 17 февраля 2022 г. № 190

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Правительства
Российской Федерации от 7 марта 2017 г. № 272**

1. В наименовании слово "Нефтехимический" заменить словом "Находка".

2. В пункте 1:
слово "Нефтехимический" заменить словом "Находка";
после слов "Партизанского муниципального района" дополнить словами ", Дальнегорского городского округа".

3. В пунктах 2 - 6 слово "Нефтехимический" заменить словом "Находка".

4. В приложении № 1 к указанному постановлению:
а) в наименовании слово "Нефтехимический" заменить словом "Находка";

б) дополнить пунктами 64 - 67 следующего содержания:

"64. 25:03:000000:1886

65. 25:03:000000:1885

66. 25:03:020608:32

67. 25:03:060002:73".

5. В наименовании приложения № 3 к указанному постановлению слово "Нефтехимический" заменить словом "Находка".
